
Uchwała Nr 30/IX/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 11 kwietnia 2007 roku

w sprawie zrealizowania inwestycji remontu elewacji zamku w Szydłowcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze 
zmian.) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Gmina  Szydłowiec  przystępuje  do  realizacji  zadania  inwestycyjnego 

polegającego na remoncie  zamku w Szydłowcu, obejmującego remont tynków 
elewacji zamku oraz konserwację i renowację detali architektonicznych, wymianę 
obróbek blacharskich i stolarki okiennej.

2. Zadanie będzie realizowane w latach 2008 – 2009.

§ 2.
1. Zadanie będzie finansowane ze środków własnych i środków zewnętrznych.
2. W  celu  pozyskania  środków  zewnętrznych  Gmina  Szydłowiec  wystąpi 

ze stosownym wnioskiem. 

§ 3.
Na cel określony w § 1 Gmina Szydłowiec zabezpieczy środki finansowe w kwotach 
odpowiednio:

1) w roku 2008 kwotę 1.993.797,21 zł w tym:
- 299.069,59 zł środki własne
- 1.694.727,62 zł środki zewnętrzne

2) w roku 2009 kwotę 1.559.211,85 zł, w tym:
 – 233.881,78 zł środki własne
 - 1.325.330,07 zł środki zewnętrzne

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech
Marek Zdziech


